
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 30 de maig de 2018, del director gene-
ral d’Agricultura, Ramaderia i Pesca, de concessió con-
junta de les ajudes destinades a les agrupacions de defen-
sa sanitària ramadera de la Comunitat Valenciana per a 
l’exercici 2018. [2018/5668]

RESOLUCIÓN de 30 de mayo de 2018, del director gene-
ral de Agricultura, Ganadería y Pesca, de concesión 
conjunta de las ayudas destinadas a las agrupaciones de 
defensa sanitaria ganadera de la Comunitat Valenciana 
para el ejercicio 2018. [2018/5668]

La Orden 10/2015, de 18 de diciembre, de la Conselleria de Agri-
cultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo Rural, esta-
blece las bases reguladoras de las ayudas destinadas a las agrupaciones 
de defensa sanitaria ganaderas de la Comunitat Valenciana (DOGV 
7687, 29.12.2015); dicha norma ha sido modificada a su vez por la 
Orden 4/2017, de 31 de enero (DOGV 7975, 08.02.2017).

La convocatoria de la ayuda para el ejercicio 2018 se reali-
zó mediante Resolución de 5 de diciembre de 2017, de la conselle-
ra de Agricultura, Medio Ambiente, Cambio Climático y Desarrollo 
Rural (DOGV 8193, 19.12.2017) con una dotación presupuestaria de 
560.000 € con cargo a la línea S 3082000 del capítulo IV, del programa 
714.80, Agricultura y ganadería, posteriormente mediante Resolución 
de 2 de marzo de 2018, de la consellera de Agricultura, Medio Ambien-
te, Cambio Climático y Desarrollo Rural (DOGV 8275, 17.04.2018) se 
publicó una ampliación de crédito para esa misma línea y convocatoria 
de ayudas por un importe de 240.000 €, siendo la cuantía final de la 
ayuda de 800.000 €, distribuidos de la siguiente forma:

a) 650.000 € para las actuaciones del Plan anual zoosanitario de 
2018.

b) 100.000 € para actuaciones del anexo I de la Orden 10/2015, de 
18 de diciembre.

c) 50.000 € para la compra de vacuna IBR
Instruidos los procedimientos de concesión de las ayudas en las 

respectivas direcciones territoriales, tal y como dispone el artículo 8 
de la orden.

Vistos los informes de evaluación de las direcciones territoriales de 
Alicante, Castellón y Valencia, elaborados a partir de los datos obteni-
dos de la aplicación informática SUGUS por las secciones de Produc-
ción y Sanidad Animal de las tres provincias y que determinan tanto 
los beneficiarios que cumplen todos los requisitos para acceder a las 
ayudas como aquellos que no los cumplen, y una vez revisado dicho 
procedimiento y llevadas a cabo las verificaciones y comprobaciones 
correspondientes, han sido emitidos los listados que a continuación se 
adjuntan.

Vista la propuesta del órgano colegiado conforme establece el artí-
culo 8 de la Orden 10/2015, de 18 de diciembre.

De conformidad con los artículos 2 al 9 de la citada orden, que 
establecen los beneficiarios, requisitos y actuaciones objeto de subven-
ción, así como su cuantía, límites presupuestarios y procedimiento de 
concesión, resuelvo:

Primero
Conceder la ayuda, financiada con fondos propios de la Generalitat 

Valenciana con cargo a la línea S 3082000 del capítulo IV del progra-
ma 714.80, Agricultura y ganadería, a los 75 solicitantes que cumplen 
los requisitos exigidos por la normativa y relacionados en el anexo 1, 
listado de expedientes aprobados ayudas ADS 2018, que comienza con 
ADS Ovino Caprino Marina Baixa, con CIF G 53161121, y termina 
con ADS de Equino La Ribera Alta, con CIF G 97698583, y en el que 
se detallan los expedientes que cumplen los requisitos para acceder a 
la ayuda con referencia al importe solicitado por cada beneficiario, al 
importe aprobado de subvención (desglosados ambos según la natura-
leza de la inversión a realizar), así como al importe minorado con el 
motivo de su reducción.

El importe global final aprobado para el pago de estas ayudas 
asciende a:

– 	 Por ejecución del Programa anual 
	 zoosanitario (PAZ) de 2018: 	 594.701,98 €
– 	 Por ejecución de programas del anexo I 
	 de la Orden 10/2015: 	 6.000,00 €
– 	 Por compra de vacuna IBR: 	 0,00 €
	 Importe total:	 600.701,98 €

L’Ordre 10/2015, de 18 de desembre, de la Conselleria d’Agricul-
tura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural, esta-
bleix les bases reguladores de les ajudes destinades a les agrupacions de 
defensa sanitària ramaderes de la Comunitat Valenciana (DOGV 7687, 
29.12.2015); la dita norma ha sigut modificada al seu torn per l’Ordre 
4/2017, de 31 de gener (DOGV 7975, 08.02.2017).

La convocatòria de l’ajuda per a l’exercici 2018 es va realitzar 
mitjançant una Resolució de 5 de desembre de 2017, de la conselle-
ra d’Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i Desenvolupament 
Rural (DOGV 8193, 19.12.2017) amb una dotació pressupostària de 
560.000 € a càrrec de la línia S 3082000 del capítol IV, del programa 
714.80, Agricultura i ramaderia, posteriorment mitjançant una Resolu-
ció de 2 de març de 2018, de la consellera d’Agricultura, Medi Ambient, 
Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural (DOGV 8275, 17.04.2018) es 
va publicar una ampliació de crèdit per a aquesta mateixa línia i convo-
catòria d’ajudes per un import de 240.000 €, i la quantia final de l’ajuda 
és de 800.000 €, distribuïts de la manera següent:

a) 650.000 € per a les actuacions del Pla anual zoosanitari de 2018.

b) 100.000 € per a actuacions de l’annex I de l’Ordre 10/2015, de 
18 de desembre.

c) 50.000 € per a la compra de vacuna IBR.
Instruïts els procediments de concessió de les ajudes en les respecti-

ves direccions territorials, tal com disposa l’article 8 de l’ordre.

Vistos els informes d’avaluació de les direccions territorials d’Ala-
cant, Castelló i València, elaborats a partir de les dades obtingudes de 
l’aplicació informàtica SUGUS per les seccions de Producció i Sanitat 
Animal de les tres províncies i que determinen tant els beneficiaris que 
compleixen tots els requisits per a accedir a les ajudes com aquells que 
no els compleixen, i una vegada revisat el dit procediment i dutes a 
terme les verificacions i comprovacions corresponents, han sigut emeses 
les llistes que a continuació s’adjunten.

Vista la proposta de l’òrgan col·legiat segons estableix l’article 8 de 
l’Ordre 10/2015, de 18 de desembre.

De conformitat amb els articles 2 al 9 de l’esmentada ordre, que 
estableixen els beneficiaris, els requisits i les actuacions objecte de sub-
venció, així com la seua quantia, límits pressupostaris i procediment de 
concessió, resolc:

Primer
Concedir l’ajuda, finançada amb fons propis de la Generalitat 

Valenciana a càrrec de la línia S 3082000 del capítol IV del programa 
714.80, Agricultura i ramaderia, als 75 sol·licitants que compleixen 
els requisits exigits per la normativa i mencionats en l’annex 1, llista 
d’expedients aprovats ajudes ADS 2018, que comença amb ADS Ovino 
Caprino Marina Baixa, amb CIF G 53161121, i acaba amb ADS de 
Equino La Ribera Alta, amb CIF G 97698583, i en el qual es detallen 
els expedients que compleixen els requisits per a accedir a l’ajuda amb 
referència a l’import sol·licitat per cada beneficiari, a l’import aprovat 
de subvenció (desglossats ambdós segons la naturalesa de la inversió a 
realitzar), així com a l’import minorat amb el motiu de la seua reducció.

L’import global final aprovat per al pagament d’aquestes ajudes 
ascendeix a:

– 	 Per execució del Programa Anual 
	 Zoosanitari (PAZ) de 2018: 	 594.701,98 €
– 	 Per execució de programes 
	 de l’annex I de l’Ordre 10/2015: 	 6.000,00 €
– 	 Per compra de vacuna IBR: 	 0,00 €
	 Import total: 	 600.701,98 €



Dado que dichos importes no agotan la dotación presupuestaria 
asignada a estas ayudas de acuerdo al apartado tercero de la Resolución 
de 5 de diciembre de 2017, por la que se convocan estas ayudas, no se 
hace necesario aplicar prorrateo, tal y como establece el artículo 9 de 
la Orden 10/2015.

La justificación de los gastos efectuados, así como de las activida-
des objeto de la subvención se realizará mediante la presentación de la 
cuenta justificativa, que incluirá la siguiente documentación:

– Memoria de actuación justificativa de las actividades realizadas en 
la ADS, donde se acredite el cumplimiento de la ejecución del programa 
sanitario en todas las explotaciones integrantes de la agrupación, firma-
da por el veterinario responsable y con el visto bueno del presidente de 
la agrupación.

– Memoria económica, que incluirá como mínimo:
– Copia compulsada de las facturas justificativas de los gastos de 

dirección y ejecución del programa sanitario por parte del veterinario 
encargado de la dirección técnica de la ADSG u otros veterinarios que 
participen en la realización del programa o de las vacunas o biocidas 
adquiridos por la agrupación y los justificantes bancarios acreditativos 
del pago de las mismas.

– Detalle de otros ingresos o subvenciones que hubieran financiado 
la actividad subvencionada con indicación del importe y su procedencia.

La fecha límite para presentar esta documentación será el 15 de 
octubre de 2018.

Esta ayuda ha sido comunicada a la Comisión Europea, la cual le ha 
asignado el número de identificación de ayuda estatal SA 40306 (2014/
XA).

Segundo
Admitir a trámite el desistimiento y/o denegar los expedientes deta-

llados en el anexo 2, listado de expedientes desistidos/denegados. Ayu-
das ADS 2018, que comienza con ADS Cunícola Alto Palancia, con 
CIF G 12395000, y termina con ADS Ovino Caprino Camp de Morve-
dre - Sagunt, con CIF G 46431193, y finalmente declarar concluso el 
procedimiento.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición ante 
el mismo órgano que la dictó, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a aquel en que tenga lugar su notificación, de conformidad 
con lo establecido en el artículo 123, en relación con los artículos 114.c 
y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administra-
tivo común de las administraciones públicas, o bien, interponer directa-
mente el recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses a 
partir del día siguiente al de la fecha de la notificación, ante el juzgado 
de lo contencioso-administrativo de la capital de provincia en la que el 
demandante tenga su domicilio, de conformidad con lo establecido en 
los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la jurisdicción contencioso-administrativa. Todo ello sin perjuicio de 
que se utilice otra vía que se considere oportuna.

València, 30 de mayo de 2018.– El director general de Agricultu-
ra, Ganadería y Pesca (O 10/2015, 18.12.2015; DOGV 7687): Rogelio 
Llanes Ribas.

Atés que aquests imports no esgoten la dotació pressupostària assig-
nada a aquestes ajudes d’acord amb l’apartat tercer de la Resolució de 
5 de desembre de 2017, per la qual es convoquen aquestes ajudes, no es 
fa necessari aplicar prorrateig, tal com estableix l’article 9 de l’Ordre 
10/2015.

La justificació de les despeses efectuades, així com de les activi-
tats objecte de la subvenció es realitzarà per mitjà de la presentació del 
compte justificatiu, que inclourà la documentació següent:

– Memòria d’actuació justificativa de les activitats realitzades en 
l’ADS, on s’acredite el compliment de l’execució del programa sanitari 
en totes les explotacions integrants de l’agrupació, firmada pel veterina-
ri responsable i amb el vistiplau del president de l’agrupació.

– Memòria econòmica, que inclourà com a mínim:
– Còpia compulsada de les factures justificatives de les despeses 

de direcció i d’execució del programa sanitari per part del veterinari 
encarregat de la direcció tècnica de l’ADSG o altres veterinaris que 
participen en la realització del programa o de les vacunes o biocides 
adquirits per l’agrupació i els justificants bancaris acreditatius del paga-
ment d’aquestes.

– Detall d’altres ingressos o subvencions que hagueren finançat 
l’activitat subvencionada amb indicació de l’import i la seua proce-
dència.

La data límit per a presentar aquesta documentació serà el 15 d’oc-
tubre de 2018.

Aquesta ajuda ha sigut comunicada a la Comissió Europea, la qual 
li ha assignat el número d’identificació d’ajuda estatal SA 40306 (2014/
XA).

Segon
Admetre a tràmit el desistiment i/o denegar els expedients detallats 

en l’annex 2, llista d’expedients desistits/denegats. Ajudes ADS 2018, 
que comença amb ADS Cunícola Alto Palancia, amb CIF G 12395000, 
i acaba amb ADS Ovino Caprino Camp de Morvedre - Sagunt, amb CIF 
G 46431193, i finalment declarar conclús el procediment.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, podrà 
interposar-se, amb caràcter potestatiu, recurs de reposició davant del 
mateix òrgan que la va dictar, en el termini d’un mes comptador des de 
l’endemà del dia en què tinga lloc la notificació, de conformitat amb el 
que estableix l’article 123, en relació amb els articles 114.c i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, o bé, interposar directament el recurs con-
tenciós administratiu, en el termini de dos mesos a partir de l’endemà 
de la data de la notificació, davant del jutjat contenciós administratiu 
de la capital de província en què el demandant tinga el seu domici-
li, de conformitat amb el que estableixen els articles 8, 14 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa. Tot això sense perjuí que s’utilitze una altra via que es 
considere oportuna.

València, 30 de maig de 2018.– El director general d’Agricultu-
ra, Ramaderia i Pesca (O 10/2015, 18.12.2015; DOGV 7687): Rogelio 
Llanes Ribas.



P
á
g
in

a
 1

 

A
N

N
E

X
 1

. 
L

L
IS

T
A

T
 D

'E
X

P
E

D
IE

N
T

S
 A

P
R

O
V

A
T

S
. 

A
J
U

D
E

S
 A

D
S

G
 2

0
1
8

E
X
P
E
D
IE
N
T

C
IF

B
E
N
E
F
IC
IA
R
I

M
IN

O
R

A
T

 
M

o
ti

v
o

 m
in

o
ra

c
ió

n

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
0

1
G

5
3

1
6

1
1

2
1

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 M

A
R

IN
A

 B
A

IX
A

3
.6

1
6

,5
5

0
,0

0
3

.6
1

6
,5

5
3

.6
1

6
,5

5
0

,0
0

3
.6

1
6

,5
5

0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
0

2
G

5
3

5
3

3
7

6
6

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 B

A
IX

 V
IN

A
L

O
P

O
2

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
.0

0
0

,0
0

2
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
0

3
G

0
3

6
2

1
8

6
9

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 E

L
 P

IL
A

R
1

1
.6

7
7

,4
0

0
,0

0
1

1
.6

7
7

,4
0

1
1

.6
7

7
,4

0
0

,0
0

1
1

.6
7

7
,4

0
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
0

4
G

0
3

8
3

3
1

9
1

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 M

A
R

IN
A

 A
L

T
A

1
2

.2
0

7
,2

0
0

,0
0

1
2

.2
0

7
,2

0
8

.6
4

3
,9

5
0

,0
0

8
.6

4
3

,9
5

3
.5

6
3

,2
5

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
0

5
G

5
3

2
6

9
5

4
4

A
D

S
 B

O
V

IN
O

 B
R

A
V

O
 D

E
 A

L
IC

A
N

T
E

2
.9

8
0

,0
0

0
,0

0
2

.9
8

0
,0

0
2

.9
8

0
,0

0
0

,0
0

2
.9

8
0

,0
0

0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
0

6
G

5
3

1
6

1
0

6
3

A
D

S
 G

A
N

A
D

O
 P

O
R

C
IN

O
 A

L
IC

A
N

T
E

 (
A

D
E

S
P

A
L

)
2

.7
6

3
,0

0
0

,0
0

2
.7

6
3

,0
0

2
.7

6
3

,0
0

0
,0

0
2

.7
6

3
,0

0
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
0

7
G

0
3

3
2

9
1

1
7

A
D

E
S

P
O

R
4

.5
3

9
,0

6
0

,0
0

4
.5

3
9

,0
6

4
.5

3
9

,0
6

0
,0

0
4

.5
3

9
,0

6
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
0

8
G

5
3

3
1

9
1

5
8

A
D

S
 G

A
N

A
D

O
 B

O
V

IN
O

 D
E

 E
N

G
O

R
D

E
 V

E
G

A
 B

A
JA

7
.0

1
9

,0
0

0
,0

0
7

.0
1

9
,0

0
6

.6
6

9
,0

0
0

,0
0

6
.6

6
9

,0
0

3
5

0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
0

9
V

0
3

8
5

0
2

7
8

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 V

A
L

L
E

S
 D

E
L

 V
IN

A
L

O
P

O
1

4
.5

6
9

,8
0

0
,0

0
1

4
.5

6
9

,8
0

1
4

.5
1

6
,9

5
0

,0
0

1
4

.5
1

6
,9

5
5
2
,8
5

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
1

0
G

0
3

8
2

5
8

1
7

A
D

S
 O

V
IN

O
-C

A
P

R
IN

O
 D

E
 R

O
JA

L
E

S
1

7
.8

0
1

,0
0

0
,0

0
1

7
.8

0
1

,0
0

1
7

.6
6

5
,2

0
0

,0
0

1
7

.6
6

5
,2

0
1

3
5

,8
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
1

1
G

5
3

0
8

7
1

0
2

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 D

E
 E

L
C

H
E

1
0

.6
9

6
,2

1
0

,0
0

1
0

.6
9

6
,2

1
1

0
.5

9
4

,5
0

0
,0

0
1

0
.5

9
4

,5
0

1
0

1
,7

1

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
1

2
G

5
4

4
3

6
0

6
8

A
D

S
 A

L
A

P
I "

A
P

IC
U

L
T

O
R

E
S

 D
E

 A
L

IC
A

N
T

E
"

1
.1

1
6

,2
1

0
,0

0
1

.1
1

6
,2

1
1

.1
1

6
,2

1
0

,0
0

1
.1

1
6

,2
1

0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
0

1
G

1
2

2
1

2
8

2
5

A
D

S
 G

A
N

A
D

O
 O

V
IN

O
 Y

 C
A

P
R

IN
O

 E
L

 C
A

S
T

E
L

L
6

.2
3

4
,0

0
0

,0
0

6
.2

3
4

,0
0

5
.8

2
9

,0
0

0
,0

0
5

.8
2

9
,0

0
4

0
5

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
0

2
G

1
2

3
6

1
0

1
0

A
D

S
 E

L
S

 P
O

R
T

S
 C

U
N

ÍC
O

L
A

1
.8

2
9

,0
0

0
,0

0
1

.8
2

9
,0

0
1

.6
7

0
,0

0
0

,0
0

1
.6

7
0

,0
0

1
5

9
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
0

3
G

1
2

2
1

5
5

7
0

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 A

L
T

U
R

A
1

7
.9

9
9

,0
0

0
,0

0
1

7
.9

9
9

,0
0

8
.1

6
2

,0
0

0
,0

0
8

.1
6

2
,0

0
9

.8
3

7
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
0

4
G

1
2

2
0

0
4

0
8

A
D

S
 P

O
R

C
IN

O
 V

IL
L

A
H

E
R

M
O

S
A

 D
E

L
 R

IO
3

.7
2

8
,0

0
0

,0
0

3
.7

2
8

,0
0

1
.7

6
4

,0
0

0
,0

0
1

.7
6

4
,0

0
1

.9
6

4
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
0

5
G

1
2

2
3

2
5

5
9

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 S

A
N

T
 A

N
T

O
N

I
1

8
.5

2
5

,0
0

0
,0

0
1

8
.5

2
5

,0
0

1
8

.5
2

5
,0

0
0

,0
0

1
8

.5
2

5
,0

0
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
0

6
G

1
2

4
6

6
5

3
8

A
D

S
 P

O
R

C
IN

O
 S

A
N

 A
N

T
O

N
IO

2
0

.2
4

3
,0

0
0

,0
0

2
0

.2
4

3
,0

0
1

9
.9

2
4

,0
0

0
,0

0
1

9
.9

2
4

,0
0

3
1

9
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
0

7
G

1
2

3
8

9
0

2
9

A
D

S
 P

E
N

Y
A

G
O

L
O

S
A

2
1

.8
0

0
,0

0
0

,0
0

2
1

.8
0

0
,0

0
1

0
.7

6
1

,0
0

0
,0

0
1

0
.7

6
1

,0
0

1
1

.0
3

9
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
0

8
G

1
2

2
1

4
5

9
9

A
D

S
 S

A
N

 M
A

R
C

O
S

9
.9

9
8

,0
0

0
,0

0
9

.9
9

8
,0

0
9

.9
5

2
,0

0
0

,0
0

9
.9

5
2

,0
0

4
6

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
0

9
G

1
2

3
4

7
9

6
9

A
D

S
 E

N
R

IE
R

E
S

3
0

.5
0

0
,0

0
0

,0
0

3
0

.5
0

0
,0

0
2

0
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

0
.0

0
0

,0
0

1
0

.5
0

0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

0
G

1
2

4
1

8
7

5
2

A
D

S
 C

U
N

IC
O

L
A

 L
'A

L
T

 M
A

E
S

T
R

A
T

4
.9

0
7

,0
0

0
,0

0
4

.9
0

7
,0

0
4

.4
9

3
,0

0
0

,0
0

4
.4

9
3

,0
0

4
1

4
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

1
G

1
2

8
3

8
1

8
1

A
D

S
 V

A
L

L
 B

U
C

A
T

Z
A

L
 R

E
A

L
 D

E
 C

A
N

S
2

.8
5

0
,0

0
0

,0
0

2
.8

5
0

,0
0

2
.2

6
2

,0
0

0
,0

0
2

.2
6

2
,0

0
5

8
8

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

2
G

1
2

5
8

3
2

7
4

A
D

S
 B

E
N

A
D

R
E

S
S

A
4

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
.0

0
0

,0
0

2
.0

0
8

,0
0

0
,0

0
2

.0
0

8
,0

0
1

.9
9

2
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

3
G

1
2

6
3

1
6

7
7

A
D

S
 C

U
N

IC
O

L
A

 P
E

Ñ
A

S
C

A
V

IA
1

.0
8

5
,0

0
0

,0
0

1
.0

8
5

,0
0

1
.0

8
5

,0
0

0
,0

0
1

.0
8

5
,0

0
0

,0
0

S
O

L
·L

IC
IT

A
T

A
c

tu
a

c
io

n
s

 

P
A

Z
 

S
O

L
·L

IC
IT

A
T

A
c
tu

a
c
io

n
s

 

A
n

n
e
x
 I

 O
rd

e

IM
P

O
R

T
 T

O
T

A
L

 

S
O

L
·L

IC
IT

A
T

C
O

N
C

E
D

IT

A
c
tu

a
c

io
n

s
 P

A
Z

 

C
O

N
C

E
D

IT

A
c

tu
a
c

io
n

s
 

A
n

n
e
x
 I

 O
rd

e
 

IM
P

O
R

T
 T

O
T

A
L

 

C
O

N
C

E
D

IT

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a
 q

u
a

n
ti
a
 s

o
l·

lic
it
a
d

a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
 e

s
ta

b
lit

 e
n

 a
p

a
rt

a
t 
q
u
a

rt
 d

e
 l
a

 R
e
s
o
lu

c
ió

  
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1

7
 p

e
r 

la
 q

u
a
l 
e

s
 c

o
n

v
o
q

u
e
n

 l
e
s
 a

ju
d
e

s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s



P
á
g
in

a
 2

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

4
V

1
2

4
6

8
5

6
7

A
D

S
 B

O
V

IC
A

S
1

2
.8

4
5

,0
0

0
,0

0
1

2
.8

4
5

,0
0

1
2

.2
8

7
,0

0
0

,0
0

1
2

.2
8

7
,0

0
5

5
8

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

5
G

1
2

2
1

4
2

2
7

A
D

S
 S

A
N

 IS
ID

R
O

1
9

.4
2

5
,0

0
0

,0
0

1
9

.4
2

5
,0

0
1

9
.4

2
5

,0
0

0
,0

0
1

9
.4

2
5

,0
0

0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

6
G

1
2

2
1

6
2

2
2

A
.D

.S
. O

V
IN

O
-C

A
P

R
IN

O
 L

A
 P

L
A

N
A

1
0

.4
8

4
,0

0
0

,0
0

1
0

.4
8

4
,0

0
9

.1
4

8
,0

0
0

,0
0

9
.1

4
8

,0
0

1
.3

3
6

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

7
G

1
2

5
7

8
0

9
2

A
D

S
 C

A
L

IG
 Y

 C
O

M
A

R
C

A
6

.3
9

3
,0

0
0

,0
0

6
.3

9
3

,0
0

6
.3

9
3

,0
0

0
,0

0
6

.3
9

3
,0

0
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

8
G

1
2

0
8

0
2

6
3

A
D

S
 P

O
R

C
IN

O
 M

O
R

E
L

L
A

7
.6

4
2

,0
0

0
,0

0
7

.6
4

2
,0

0
7

.6
4

2
,0

0
0

,0
0

7
.6

4
2

,0
0

0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

9
G

1
2

7
0

6
6

5
1

A
D

S
 A

P
IC

O
L

A
 D

E
 C

A
S

T
E

L
L

O
N

9
.0

6
1

,0
0

0
,0

0
9

.0
6

1
,0

0
9

.0
6

1
,0

0
0

,0
0

9
.0

6
1

,0
0

0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

0
G

1
2

2
0

0
7

2
1

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 C

A
T

I
1

2
.0

0
0

,0
0

0
,0

0
1

2
.0

0
0

,0
0

1
1

.6
4

5
,0

0
0

,0
0

1
1

.6
4

5
,0

0
3

5
5

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

1
G

1
2

7
4

5
8

8
1

A
D

S
 L

´A
IX

A
M

3
.0

8
0

,0
0

0
,0

0
3

.0
8

0
,0

0
3

.0
0

5
,0

0
0

,0
0

3
.0

0
5

,0
0

7
5

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

2
G

1
2

0
9

4
2

2
3

A
D

S
 P

O
R

C
IN

O
 V

IN
A

R
O

S
2

4
.8

3
8

,0
0

0
,0

0
2

4
.8

3
8

,0
0

2
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

.0
0

0
,0

0
4

.8
3

8
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

3
F

1
2

0
6

8
2

5
0

A
D

S
 P

O
R

C
IN

O
 E

L
S

 P
O

R
T

S
8

.7
9

9
,0

0
0

,0
0

8
.7

9
9

,0
0

8
.7

1
7

,0
0

0
,0

0
8

.7
1

7
,0

0
8

2
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

4
G

1
2

2
2

9
9

9
3

A
D

S
 A

R
V

I
1

6
.6

1
6

,0
0

0
,0

0
1

6
.6

1
6

,0
0

1
6

.6
1

6
,0

0
0

,0
0

1
6

.6
1

6
,0

0
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

5
G

1
2

4
3

2
2

2
5

A
D

S
 V

A
C

U
N

O
 L

'A
L

T
 M

A
E

S
T

R
A

T
 (

V
A

C
A

L
M

A
)

9
.8

7
9

,0
0

3
.0

0
0

,0
0

1
2

.8
7

9
,0

0
7

.3
8

7
,0

0
3

.0
0

0
,0

0
1

0
.3

8
7

,0
0

2
.4

9
2

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

6
G

1
2

3
5

1
2

2
7

A
D

S
 C

U
N

IC
O

L
A

 S
A

N
 M

A
T

E
O

4
.5

7
9

,0
0

0
,0

0
4

.5
7

9
,0

0
4

.3
8

3
,0

0
0

,0
0

4
.3

8
3

,0
0

1
9

6
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

7
G

1
2

2
9

9
0

2
0

A
D

S
 L

A
 C

A
R

R
A

S
C

A
1

8
.7

3
4

,0
0

3
.0

0
0

,0
0

2
1

.7
3

4
,0

0
1

7
.0

0
0

,0
0

3
.0

0
0

,0
0

2
0

.0
0

0
,0

0
1

.7
3

4
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

8
G

1
2

4
0

2
0

6
1

A
D

S
 C

U
N

IC
O

L
A

 L
U

C
E

N
A

 D
E

L
 C

ID
2

.3
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.3

0
0

,0
0

2
.2

1
4

,0
0

0
,0

0
2

.2
1

4
,0

0
8

6
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

9
G

1
2

0
9

4
7

3
6

A
D

S
 P

O
R

C
IN

O
 A

L
T

O
 M

A
E

S
T

R
A

Z
G

O
6

.8
3

9
,0

0
0

,0
0

6
.8

3
9

,0
0

6
.8

3
9

,0
0

0
,0

0
6

.8
3

9
,0

0
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
3

1
G

1
2

2
8

7
3

5
5

A
D

S
 P

O
R

C
IN

O
 A

L
T

O
 P

A
L

A
N

C
IA

3
.8

0
0

,0
0

0
,0

0
3

.8
0

0
,0

0
2

.8
1

9
,0

0
0

,0
0

2
.8

1
9

,0
0

9
8

1
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
3

3
G

1
2

8
2

4
9

2
6

A
D

S
 A

P
ÍC

O
L

A
 C

A
S

A
P

I
2

.8
0

2
,0

0
0

,0
0

2
.8

0
2

,0
0

2
.8

0
2

,0
0

0
,0

0
2

.8
0

2
,0

0
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
0

1
G

9
6

7
0

0
2

8
1

A
D

S
 D

E
 G

A
N

A
D

O
 B

O
V

IN
O

 D
E

 V
A

L
E

N
C

IA
 "

T
U

R
IA

"
1

3
.2

4
6

,0
0

0
,0

0
1

3
.2

4
6

,0
0

1
3

.0
4

0
,5

0
0

,0
0

1
3

.0
4

0
,5

0
2

0
5

,5
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
0

2
G

9
6

4
8

2
0

3
9

A
S

O
C

IA
C

IO
N

 F
R

IS
O

N
A

 V
A

L
E

N
C

IA
N

A
 (

A
F

R
IV

A
L

)
2

3
.8

3
5

,0
0

0
,0

0
2

3
.8

3
5

,0
0

2
0

.0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
0

.0
0

0
,0

0
3

.8
3

5
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
0

3
G

4
6

4
3

6
3

4
1

A
D

S
 G

A
N

A
D

O
 P

O
R

C
IN

O
 L

 H
O

R
T

A
 S

U
D

8
.5

3
0

,0
9

0
,0

0
8

.5
3

0
,0

9
8

.5
3

0
,0

9
0

,0
0

8
.5

3
0

,0
9

0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
0

4
G

9
6

1
7

7
0

0
1

A
D

S
 L

A
 U

N
IO

 D
E

 L
A

 V
A

L
L

 D
'A

L
B

A
ID

A
 (

O
V

IN
O

-C
A

P
R

IN
O

)
1

2
.8

2
4

,7
0

0
,0

0
1

2
.8

2
4

,7
0

1
2

.8
2

4
,7

0
0

,0
0

1
2

.8
2

4
,7

0
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
0

5
G

9
6

5
4

2
6

8
3

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 V

A
L

L
E

 D
E

 A
Y

O
R

A
9

.3
5

9
,0

0
0

,0
0

9
.3

5
9

,0
0

9
.3

5
9

,0
0

0
,0

0
9

.3
5

9
,0

0
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
0

6
G

9
6

2
8

7
5

6
0

A
.D

.S
. G

A
N

A
D

E
R

O
S

 D
E

 O
V

IN
O

 C
A

M
P

 D
E

L
 T

U
R

IA
4

.9
2

6
,8

1
0

,0
0

4
.9

2
6

,8
1

4
.3

2
7

,7
5

0
,0

0
4

.3
2

7
,7

5
5

9
9

,0
6

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
0

7
G

9
7

6
7

7
7

8
5

A
D

S
 A

P
ÍC

O
L

A
 P

R
O

A
P

I
6

.7
8

3
,2

4
0

,0
0

6
.7

8
3

,2
4

6
.7

8
3

,2
4

0
,0

0
6

.7
8

3
,2

4
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
0

8
G

4
6

4
3

8
4

0
4

A
D

S
 G

A
N

A
D

O
 P

O
R

C
IN

O
 L

A
 P

O
B

L
A

 D
E

L
 D

U
C

 -
 A

D
Z

A
N

E
T

A
6

.7
4

9
,1

3
0

,0
0

6
.7

4
9

,1
3

6
.7

4
9

,1
3

0
,0

0
6

.7
4

9
,1

3
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

0
G

4
6

6
4

3
1

1
0

A
D

S
 D

E
 G

A
N

A
D

O
 P

O
R

C
IN

O
 C

O
M

A
R

C
A

 D
E

 L
L

IR
IA

9
.8

4
7

,1
6

0
,0

0
9

.8
4

7
,1

6
9

.8
2

3
,4

1
0

,0
0

9
.8

2
3

,4
1

2
3

,7
5

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

1
G

9
6

4
5

0
0

3
6

A
D

S
 C

U
N

IC
O

L
A

 L
A

 V
A

L
L

 D
'A

L
B

A
ID

A
5

0
1

,5
0

0
,0

0
5

0
1

,5
0

5
0

1
,5

0
0

,0
0

5
0

1
,5

0
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

2
G

9
6

5
4

4
0

0
2

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 M

O
IX

E
N

T
3

.7
0

6
,8

5
0

,0
0

3
.7

0
6

,8
5

3
.7

0
6

,8
5

0
,0

0
3

.7
0

6
,8

5
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

3
G

4
6

4
3

9
3

7
8

A
D

S
 D

E
 G

A
N

A
D

O
 P

O
R

C
IN

O
 D

E
 A

L
P

U
E

N
T

E
9

.0
8

7
,5

6
0

,0
0

9
.0

8
7

,5
6

9
.0

8
7

,5
6

0
,0

0
9

.0
8

7
,5

6
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

4
G

4
6

4
4

2
0

3
4

A
D

S
 D

E
 P

O
R

C
IN

O
 D

E
 F

U
E

N
T

E
R

R
O

B
L

E
S

1
0

.6
4

1
,8

6
0

,0
0

1
0

.6
4

1
,8

6
1

0
.4

9
9

,1
4

0
,0

0
1

0
.4

9
9

,1
4

1
4

2
,7

2

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 e

s
ta

b
le

c
id

o
 e

n
 e

l 
a
p

a
rt

a
d
o

 c
u
a

rt
o
 d

e
 l
a
 R

e
s
o

lu
c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
o
r 

la
 

q
u

e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a

n
 l
a

s
 a

y
u

d
a

s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 e

s
ta

b
le

c
id

o
 e

n
 e

l 
a
p

a
rt

a
d
o

 c
u
a

rt
o
 d

e
 l
a
 R

e
s
o

lu
c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
o
r 

la
 

q
u

e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a

n
 l
a

s
 a

y
u

d
a

s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 e

s
ta

b
le

c
id

o
 e

n
 e

l 
a
p

a
rt

a
d
o

 c
u
a

rt
o
 d

e
 l
a
 R

e
s
o

lu
c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
o
r 

la
 

q
u

e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a

n
 l
a

s
 a

y
u

d
a

s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s



P
á
g
in

a
 3

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

5
G

9
6

5
3

0
3

7
3

A
D

S
 C

U
N

IC
O

L
A

 V
A

L
E

N
C

IA
4

.6
2

8
,4

8
0

,0
0

4
.6

2
8

,4
8

4
.6

2
8

,4
8

0
,0

0
4

.6
2

8
,4

8
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

6
G

9
6

1
7

2
2

4
2

A
D

S
 C

U
N

IC
O

L
A

 L
A

 C
A

N
A

L
3

.7
6

9
,5

0
0

,0
0

3
.7

6
9

,5
0

3
.7

6
9

,5
0

0
,0

0
3

.7
6

9
,5

0
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

7
G

4
6

5
5

4
8

5
3

A
D

S
 D

E
 G

A
N

A
D

O
 P

O
R

C
IN

O
 R

E
Q

U
E

N
A

 I
3

.0
5

3
,4

2
0

,0
0

3
.0

5
3

,4
2

3
.0

5
3

,4
2

0
,0

0
3

.0
5

3
,4

2
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

8
G

9
6

4
6

5
4

9
7

A
D

S
 C

U
N

IC
O

L
A

 D
E

 F
U

E
N

T
E

R
R

O
B

L
E

S
 (

C
U

F
E

B
A

)
2

.9
9

1
,2

0
0

,0
0

2
.9

9
1

,2
0

2
.9

9
1

,2
0

0
,0

0
2

.9
9

1
,2

0
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

9
G

9
7

2
7

1
6

5
4

A
D

S
 M

E
D

IT
E

R
R

A
N

E
A

 B
O

V
IN

A
1

5
.3

2
2

,5
0

0
,0

0
1

5
.3

2
2

,5
0

1
0

.3
1

4
,5

0
0

,0
0

1
0

.3
1

4
,5

0
5

.0
0

8
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

0
G

4
6

4
1

9
0

4
0

A
D

S
 D

E
 G

A
N

A
D

O
 P

O
R

C
IN

O
 D

E
 U

T
IE

L
8

.6
9

6
,2

0
0

,0
0

8
.6

9
6

,2
0

8
.6

9
6

,2
0

0
,0

0
8

.6
9

6
,2

0
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

1
G

9
6

4
1

1
7

4
9

A
D

S
 D

E
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 D

E
 C

H
IV

A
6

.4
5

1
,2

0
0

,0
0

6
.4

5
1

,2
0

6
.4

5
1

,2
0

0
,0

0
6

.4
5

1
,2

0
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

2
G

9
7

6
9

4
8

1
4

A
D

S
 A

P
IC

O
L

A
 V

A
L

E
N

C
IA

N
A

 (
A

D
S

A
V

)
3

.4
6

2
,0

5
0

,0
0

3
.4

6
2

,0
5

3
.2

2
8

,2
4

0
,0

0
3

.2
2

8
,2

4
2

3
3

,8
1

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

3
G

9
6

6
6

1
5

8
2

A
D

S
 B

O
V

IN
O

 V
IS

T
A

V
E

L
L

A
5

.5
5

2
,5

0
0

,0
0

5
.5

5
2

,5
0

5
.5

5
2

,5
0

0
,0

0
5

.5
5

2
,5

0
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

4
G

4
6

4
3

1
8

0
5

A
D

S
 D

E
 G

A
N

A
D

O
 P

O
R

C
IN

O
 D

E
 Q

U
E

S
A

1
.3

3
9

,0
5

0
,0

0
1

.3
3

9
,0

5
1

.3
3

9
,0

5
0

,0
0

1
.3

3
9

,0
5

0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

5
G

9
6

5
9

6
3

4
1

A
D

S
 D

E
 O

V
IN

O
-C

A
P

R
IN

O
 "

L
A

 P
E

D
R

A
L

B
IN

A
"

6
.0

6
5

,5
0

0
,0

0
6

.0
6

5
,5

0
6

.0
3

3
,6

5
0

,0
0

6
.0

3
3

,6
5

3
1

,8
5

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

6
G

4
6

6
6

1
9

7
1

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 A

L
T

O
 T

U
R

IA
9

.4
2

1
,3

0
0

,0
0

9
.4

2
1

,3
0

8
.4

8
9

,6
0

0
,0

0
8

.4
8

9
,6

0
9

3
1

,7
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

7
G

4
6

4
3

9
3

6
0

A
D

S
 D

E
 G

A
N

A
D

O
 P

O
R

C
IN

O
 D

E
 A

R
A

S
 D

E
 A

L
P

U
E

N
T

E
7

.2
8

2
,3

0
0

,0
0

7
.2

8
2

,3
0

7
.2

4
7

,3
0

0
,0

0
7

.2
4

7
,3

0
3

5
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

8
G

9
6

7
5

8
6

9
3

A
D

S
 L

A
 S

A
F

O
R

 (
O

V
IN

O
-C

A
P

R
IN

O
)

2
.1

5
0

,0
5

0
,0

0
2

.1
5

0
,0

5
2

.1
5

0
,0

5
0

,0
0

2
.1

5
0

,0
5

0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

9
G

4
6

7
0

4
7

9
7

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 D

E
 C

A
M

P
O

R
R

O
B

L
E

S
5

.2
9

9
,0

0
0

,0
0

5
.2

9
9

,0
0

4
.8

4
0

,8
5

0
,0

0
4

.8
4

0
,8

5
4

5
8

,1
5

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
3

0
G

4
6

4
7

2
1

6
3

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 C

A
S

T
IE

L
F

A
B

IB
7

.6
0

0
,0

0
0

,0
0

7
.6

0
0

,0
0

5
.1

4
5

,0
0

0
,0

0
5

.1
4

5
,0

0
2

.4
5

5
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
3

1
G

9
6

1
6

2
6

8
0

A
D

S
 D

E
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 D

E
 U

T
IE

L
1

3
.2

8
8

,4
5

0
,0

0
1

3
.2

8
8

,4
5

1
3

.2
8

8
,4

5
0

,0
0

1
3

.2
8

8
,4

5
0

,0
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
3

2
G

4
6

3
7

8
7

2
5

A
D

S
 O

V
IN

O
-C

A
P

R
IN

O
 R

IN
C

O
N

 A
D

E
M

U
Z

3
.8

0
0

,0
0

0
,0

0
3

.8
0

0
,0

0
1

.3
0

6
,9

0
0

,0
0

1
.3

0
6

,9
0

2
.4

9
3

,1
0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
3

3
G

9
7

6
9

8
5

8
3

A
D

S
 D

E
 E

Q
U

IN
O

 L
A

 R
IB

E
R

A
 A

L
T

A
2

.3
6

6
,6

0
0

,0
0

2
.3

6
6

,6
0

2
.3

4
3

,2
0

0
,0

0
2

.3
4

3
,2

0
2

3
,4

0

T
O
T
A
L

6
6

5
.3

7
7

,6
3

6
.0

0
0

,0
0

6
7

1
.3

7
7

,6
3

5
9

4
.7

0
1

,9
8

6
.0

0
0

,0
0

6
0

0
.7

0
1

,9
8

7
0

.6
7

5
,6

5

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

L
a

 q
u

a
n

ti
a
 s

o
l·
li
c
it
a
d
a

 s
u
p

e
ra

 e
l 
lí
m

it
 r

e
s
u
lt
a
n
t 
d
e

 m
u

lt
ip

lic
a
r 

e
ls

 m
ò

d
u
ls

 e
s
ta

b
lit

s
 e

n
 l
'a

p
a

rt
a
t 
q

u
in

t 
d

e
 l
a
 R

e
s
o
lu

c
ió

 d
e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
e
r 

la
 q

u
a

l 
e
s
 c

o
n
v
o

q
u

e
n
 l
e

s
 a

ju
d
e
s

S
O

L
·L

IC
IT

A
T

A
c

tu
a

c
io

n
s

 

P
A

Z
 

S
O

L
·L

IC
IT

A
T

A
c
tu

a
c
io

n
s

 

A
n

n
e
x

 I
 O

rd
e
 

IM
P

O
R

T
 T

O
T

A
L

 

S
O

L
·L

IC
IT

A
T

C
O

N
C

E
D

IT

A
c
tu

a
c

io
n

s
 P

A
Z

 

C
O

N
C

E
D

IT

A
c

tu
a
c

io
n

s
 

A
n

n
e
x
 I

 O
rd

e
 

IM
P

O
R

T
 T

O
T

A
L

 

C
O

N
C

E
D

IT

 T
O

T
A

L
 

M
IN

O
R

A
T



P
á

g
in

a
 1

 A
N

N
E

X
 2

. 
L

L
IS

T
A

T
 D

'E
X

P
E

D
IE

N
T

S
 D

E
S

IS
T

IT
S

/D
E

N
E

G
A

T
S

 .
 A

J
U

D
E

S
 A

D
S

G
 2

0
1

8

E
X

P
E

D
IE

N
T

C
IF

B
E

N
E

F
IC

IA
R

I
C

A
U

S
A

 D
E

N
E

G
A

C
IÓ

 /
 D

E
S

IS
T

IM
E

N
T

A
G

A
D

S
G

/2
0
1
8
/1

2
/0

3
2

G
1
2
3
9
5
0
0
0

A
D

S
 C

U
N

IC
O

L
A

 A
L
T

O
 P

A
L
A

N
C

IA
E

l 
s
o
l·
lic

it
a
n
t 

n
o
 p

re
s
e
n
ta

 p
re

s
s
u
p
o
s
t.

 N
o
 r

e
s
p
o
n
 a

l 
tr

à
m

it
 d

'a
u
d
iè

n
c
ia

G
1
2
5
5
9
0
0
1

A
D

S
 R

U
M

IA
S

o
l·l

ic
itu

d
 p

re
se

n
ta

d
a
 f

o
ra

 d
e
 t

e
rm

in
i

G
1
2
4
9
8
1
6
8

A
D

S
 V

A
C

U
N

O
 B

R
A

V
O

 S
E

R
R

A
 E

S
P

A
D

A
N

S
o
l·l

ic
itu

d
 p

re
se

n
ta

d
a
 f

o
ra

 d
e
 t

e
rm

in
i

G
1
2
3
7
8
3
0
3

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 B

E
N

L
L
O

C
H

S
o
l·l

ic
itu

d
 p

re
se

n
ta

d
a
 f

o
ra

 d
e
 t

e
rm

in
i

G
9
7
2
8
2
6
0
2

A
D

S
 V

A
C

U
N

O
 C

A
S

T
E

L
L

D
o
c
u
m

e
n
ta

c
ió

 a
p
o
rt

a
d
a
 f

o
ra

 d
e
 t

e
rm

in
i,
 i
n
c
o
m

p
le

ta
 i
 n

o
 f

ir
m

a
d
a
 e

le
c
tr

ò
n
ic

a
m

e
n
t 

G
4
6
4
3
1
1
9
3

D
o
cu

m
e
n
ta

ci
ó
 a

p
o
rt

a
d
a
 f

o
ra

 d
e
 t

e
rm

in
i, 

in
co

m
p
le

ta
 i 

n
o
 f

ir
m

a
d
a
 e

le
ct

rò
n
ic

a
m

e
n
t 

N
o
 s

e
 l
i 
a
s
s
ig

n
a
 n

ú
m

. 
d
'e

x
p
e
d
ie

n
t 
ja

 q
u
e
 e

s
  
p
re

s
e
n
ta

 f
o
ra

 d
e
 t
e
rm

in
i

N
o
 s

e
 l
i 
a
s
s
ig

n
a
 n

ú
m

. 
d
'e

x
p
e
d
ie

n
t 
ja

 q
u
e
 e

s
  
p
re

s
e
n
ta

 f
o
ra

 d
e
 t
e
rm

in
i

N
o
 s

e
 l
i 
a
s
s
ig

n
a
 n

ú
m

. 
d
'e

x
p
e
d
ie

n
t 
ja

 q
u
e
 e

s
  
p
re

s
e
n
ta

 f
o
ra

 d
e
 t
e
rm

in
i

N
o
 s

e
 l
i 
a
s
s
ig

n
a
 n

ú
m

. 
d
'e

x
p
e
d
ie

n
t 
ja

 q
u
e
 e

s
  
p
re

s
e
n
ta

 f
o
ra

 d
e
 t
e
rm

in
i

N
o
 s

e
 l
i 
a
s
s
ig

n
a
 n

ú
m

. 
d
'e

x
p
e
d
ie

n
t 
ja

 q
u
e
 e

s
  
p
re

s
e
n
ta

 f
o
ra

 d
e
 t
e
rm

in
i

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 C

A
M

P
 D

E
 M

O
R

V
E

D
R

E
 –

 
S

A
G

U
N

T



P
á
g
in

a
 1

 

 A
N

E
X

O
 1

. 
L

IS
T

A
D

O
 D

E
 E

X
P

E
D

IE
N

T
E

S
 A

P
R

O
B

A
D

O
S

. 
A

Y
U

D
A

S
 A

D
S

G
 2

0
1
8

E
X
P
E
D
IE
N
T
E

C
IF

B
E
N
E
F
IC
IA
R
IO

M
IN

O
R

A
D

O
 

M
o

ti
v
o

 m
in

o
ra

c
ió

n

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
0

1
G

5
3

1
6

1
1

2
1

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 M

A
R

IN
A

 B
A

IX
A

3
.6

1
6
,5

5
0
,0

0
3
.6

1
6
,5

5
3
.6

1
6
,5

5
0
,0

0
3
.6

1
6
,5

5
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
0

2
G

5
3

5
3

3
7

6
6

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 B

A
IX

 V
IN

A
L

O
P

O
2
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
.0

0
0
,0

0
2
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
0

3
G

0
3

6
2

1
8

6
9

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 E

L
 P

IL
A

R
1
1
.6

7
7
,4

0
0
,0

0
1
1
.6

7
7
,4

0
1
1
.6

7
7
,4

0
0
,0

0
1
1
.6

7
7
,4

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
0

4
G

0
3

8
3

3
1

9
1

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 M

A
R

IN
A

 A
L

T
A

1
2
.2

0
7
,2

0
0
,0

0
1
2
.2

0
7
,2

0
8
.6

4
3
,9

5
0
,0

0
8
.6

4
3
,9

5
3
.5

6
3
,2

5

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
0

5
G

5
3

2
6

9
5

4
4

A
D

S
 B

O
V

IN
O

 B
R

A
V

O
 D

E
 A

L
IC

A
N

T
E

2
.9

8
0
,0

0
0
,0

0
2
.9

8
0
,0

0
2
.9

8
0
,0

0
0
,0

0
2
.9

8
0
,0

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
0

6
G

5
3

1
6

1
0

6
3

A
D

S
 G

A
N

A
D

O
 P

O
R

C
IN

O
 A

L
IC

A
N

T
E

 (
A

D
E

S
P

A
L

)
2
.7

6
3
,0

0
0
,0

0
2
.7

6
3
,0

0
2
.7

6
3
,0

0
0
,0

0
2
.7

6
3
,0

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
0

7
G

0
3

3
2

9
1

1
7

A
D

E
S

P
O

R
4
.5

3
9
,0

6
0
,0

0
4
.5

3
9
,0

6
4
.5

3
9
,0

6
0
,0

0
4
.5

3
9
,0

6
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
0

8
G

5
3

3
1

9
1

5
8

A
D

S
 G

A
N

A
D

O
 B

O
V

IN
O

 D
E

 E
N

G
O

R
D

E
 V

E
G

A
 B

A
JA

7
.0

1
9
,0

0
0
,0

0
7
.0

1
9
,0

0
6
.6

6
9
,0

0
0
,0

0
6
.6

6
9
,0

0
3
5
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
0

9
V

0
3

8
5

0
2

7
8

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 V

A
L

L
E

S
 D

E
L

 V
IN

A
L

O
P

O
1
4
.5

6
9
,8

0
0
,0

0
1
4
.5

6
9
,8

0
1
4
.5

1
6
,9

5
0
,0

0
1
4
.5

1
6
,9

5
5
2
,8
5

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
1

0
G

0
3

8
2

5
8

1
7

A
D

S
 O

V
IN

O
-C

A
P

R
IN

O
 D

E
 R

O
JA

L
E

S
1
7
.8

0
1
,0

0
0
,0

0
1
7
.8

0
1
,0

0
1
7
.6

6
5
,2

0
0
,0

0
1
7
.6

6
5
,2

0
1
3
5
,8

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
1

1
G

5
3

0
8

7
1

0
2

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 D

E
 E

L
C

H
E

1
0
.6

9
6
,2

1
0
,0

0
1
0
.6

9
6
,2

1
1
0
.5

9
4
,5

0
0
,0

0
1
0
.5

9
4
,5

0
1
0
1
,7

1

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/0
3

/0
1

2
G

5
4

4
3

6
0

6
8

A
D

S
 A

L
A

P
I "

A
P

IC
U

L
T

O
R

E
S

 D
E

 A
L

IC
A

N
T

E
"

1
.1

1
6
,2

1
0
,0

0
1
.1

1
6
,2

1
1
.1

1
6
,2

1
0
,0

0
1
.1

1
6
,2

1
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
0

1
G

1
2

2
1

2
8

2
5

A
D

S
 G

A
N

A
D

O
 O

V
IN

O
 Y

 C
A

P
R

IN
O

 E
L

 C
A

S
T

E
L

L
6
.2

3
4
,0

0
0
,0

0
6
.2

3
4
,0

0
5
.8

2
9
,0

0
0
,0

0
5
.8

2
9
,0

0
4
0
5
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
0

2
G

1
2

3
6

1
0

1
0

A
D

S
 E

L
S

 P
O

R
T

S
 C

U
N

ÍC
O

L
A

1
.8

2
9
,0

0
0
,0

0
1
.8

2
9
,0

0
1
.6

7
0
,0

0
0
,0

0
1
.6

7
0
,0

0
1
5
9
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
0

3
G

1
2

2
1

5
5

7
0

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 A

L
T

U
R

A
1
7
.9

9
9
,0

0
0
,0

0
1
7
.9

9
9
,0

0
8
.1

6
2
,0

0
0
,0

0
8
.1

6
2
,0

0
9
.8

3
7
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
0

4
G

1
2

2
0

0
4

0
8

A
D

S
 P

O
R

C
IN

O
 V

IL
L

A
H

E
R

M
O

S
A

 D
E

L
 R

IO
3
.7

2
8
,0

0
0
,0

0
3
.7

2
8
,0

0
1
.7

6
4
,0

0
0
,0

0
1
.7

6
4
,0

0
1
.9

6
4
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
0

5
G

1
2

2
3

2
5

5
9

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 S

A
N

T
 A

N
T

O
N

I
1
8
.5

2
5
,0

0
0
,0

0
1
8
.5

2
5
,0

0
1
8
.5

2
5
,0

0
0
,0

0
1
8
.5

2
5
,0

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
0

6
G

1
2

4
6

6
5

3
8

A
D

S
 P

O
R

C
IN

O
 S

A
N

 A
N

T
O

N
IO

2
0
.2

4
3
,0

0
0
,0

0
2
0
.2

4
3
,0

0
1
9
.9

2
4
,0

0
0
,0

0
1
9
.9

2
4
,0

0
3
1
9
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
0

7
G

1
2

3
8

9
0

2
9

A
D

S
 P

E
N

Y
A

G
O

L
O

S
A

2
1
.8

0
0
,0

0
0
,0

0
2
1
.8

0
0
,0

0
1
0
.7

6
1
,0

0
0
,0

0
1
0
.7

6
1
,0

0
1
1
.0

3
9
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
0

8
G

1
2

2
1

4
5

9
9

A
D

S
 S

A
N

 M
A

R
C

O
S

9
.9

9
8
,0

0
0
,0

0
9
.9

9
8
,0

0
9
.9

5
2
,0

0
0
,0

0
9
.9

5
2
,0

0
4
6
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
0

9
G

1
2

3
4

7
9

6
9

A
D

S
 E

N
R

IE
R

E
S

3
0
.5

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
.5

0
0
,0

0
2
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
.0

0
0
,0

0
1
0
.5

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

0
G

1
2

4
1

8
7

5
2

A
D

S
 C

U
N

IC
O

L
A

 L
'A

L
T

 M
A

E
S

T
R

A
T

4
.9

0
7
,0

0
0
,0

0
4
.9

0
7
,0

0
4
.4

9
3
,0

0
0
,0

0
4
.4

9
3
,0

0
4
1
4
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

1
G

1
2

8
3

8
1

8
1

A
D

S
 V

A
L

L
 B

U
C

A
T

Z
A

L
 R

E
A

L
 D

E
 C

A
N

S
2
.8

5
0
,0

0
0
,0

0
2
.8

5
0
,0

0
2
.2

6
2
,0

0
0
,0

0
2
.2

6
2
,0

0
5
8
8
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

2
G

1
2

5
8

3
2

7
4

A
D

S
 B

E
N

A
D

R
E

S
S

A
4
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
.0

0
0
,0

0
2
.0

0
8
,0

0
0
,0

0
2
.0

0
8
,0

0
1
.9

9
2
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

3
G

1
2

6
3

1
6

7
7

A
D

S
 C

U
N

IC
O

L
A

 P
E

Ñ
A

S
C

A
V

IA
1
.0

8
5
,0

0
0
,0

0
1
.0

8
5
,0

0
1
.0

8
5
,0

0
0
,0

0
1
.0

8
5
,0

0
0
,0

0

S
O

L
IC

IT
A

D
O

A
c
tu

a
c
io

n
e
s
 

P
A

Z
 

S
O

L
IC

IT
A

D
O

A
c
tu

a
c
io

n
e

s
 

A
n

e
x

o
 I

 O
rd

e
n

 

IM
P

O
R

T
E

 

T
O

T
A

L
 

S
O

L
IC

IT
A

D
O

C
O

N
C

E
D

ID
O

A
c

tu
a

c
io

n
e
s

 

P
A

Z
 

C
O

N
C

E
D

ID
O

A
c
tu

a
c

io
n

e
s

 

A
n

e
x
o

 I
 O

rd
e
n

 

IM
P

O
R

T
E

 

T
O

T
A

L
 

C
O

N
C

E
D

ID
O

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a

 c
u

a
n
tí
a

 s
o
li
c
it
a
d
a

 s
u

p
e
ra

 e
l 
lí
m

it
e
 e

s
ta

b
le

c
id

o
 e

n
 a

p
a
rt

a
d
o

 c
u
a

rt
o
 d

e
 l
a
 R

e
s
o

lu
c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
o
r 

la
 q

u
e

 
s
e
 c

o
n
v
o

c
a
n
 l
a

s
 a

y
u
d
a

s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s



P
á
g
in

a
 2

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

4
V

1
2

4
6

8
5

6
7

A
D

S
 B

O
V

IC
A

S
1
2
.8

4
5
,0

0
0
,0

0
1
2
.8

4
5
,0

0
1
2
.2

8
7
,0

0
0
,0

0
1
2
.2

8
7
,0

0
5
5
8
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

5
G

1
2

2
1

4
2

2
7

A
D

S
 S

A
N

 IS
ID

R
O

1
9
.4

2
5
,0

0
0
,0

0
1
9
.4

2
5
,0

0
1
9
.4

2
5
,0

0
0
,0

0
1
9
.4

2
5
,0

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

6
G

1
2

2
1

6
2

2
2

A
.D

.S
. O

V
IN

O
-C

A
P

R
IN

O
 L

A
 P

L
A

N
A

1
0
.4

8
4
,0

0
0
,0

0
1
0
.4

8
4
,0

0
9
.1

4
8
,0

0
0
,0

0
9
.1

4
8
,0

0
1
.3

3
6
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

7
G

1
2

5
7

8
0

9
2

A
D

S
 C

A
L

IG
 Y

 C
O

M
A

R
C

A
6
.3

9
3
,0

0
0
,0

0
6
.3

9
3
,0

0
6
.3

9
3
,0

0
0
,0

0
6
.3

9
3
,0

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

8
G

1
2

0
8

0
2

6
3

A
D

S
 P

O
R

C
IN

O
 M

O
R

E
L

L
A

7
.6

4
2
,0

0
0
,0

0
7
.6

4
2
,0

0
7
.6

4
2
,0

0
0
,0

0
7
.6

4
2
,0

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
1

9
G

1
2

7
0

6
6

5
1

A
D

S
 A

P
IC

O
L

A
 D

E
 C

A
S

T
E

L
L

O
N

9
.0

6
1
,0

0
0
,0

0
9
.0

6
1
,0

0
9
.0

6
1
,0

0
0
,0

0
9
.0

6
1
,0

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

0
G

1
2

2
0

0
7

2
1

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 C

A
T

I
1
2
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
2
.0

0
0
,0

0
1
1
.6

4
5
,0

0
0
,0

0
1
1
.6

4
5
,0

0
3
5
5
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

1
G

1
2

7
4

5
8

8
1

A
D

S
 L

´A
IX

A
M

3
.0

8
0
,0

0
0
,0

0
3
.0

8
0
,0

0
3
.0

0
5
,0

0
0
,0

0
3
.0

0
5
,0

0
7
5
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

2
G

1
2

0
9

4
2

2
3

A
D

S
 P

O
R

C
IN

O
 V

IN
A

R
O

S
2
4
.8

3
8
,0

0
0
,0

0
2
4
.8

3
8
,0

0
2
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
.0

0
0
,0

0
4
.8

3
8
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

3
F

1
2

0
6

8
2

5
0

A
D

S
 P

O
R

C
IN

O
 E

L
S

 P
O

R
T

S
8
.7

9
9
,0

0
0
,0

0
8
.7

9
9
,0

0
8
.7

1
7
,0

0
0
,0

0
8
.7

1
7
,0

0
8
2
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

4
G

1
2

2
2

9
9

9
3

A
D

S
 A

R
V

I
1
6
.6

1
6
,0

0
0
,0

0
1
6
.6

1
6
,0

0
1
6
.6

1
6
,0

0
0
,0

0
1
6
.6

1
6
,0

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

5
G

1
2

4
3

2
2

2
5

A
D

S
 V

A
C

U
N

O
 L

'A
L

T
 M

A
E

S
T

R
A

T
 (

V
A

C
A

L
M

A
)

9
.8

7
9
,0

0
3
.0

0
0
,0

0
1
2
.8

7
9
,0

0
7
.3

8
7
,0

0
3
.0

0
0
,0

0
1
0
.3

8
7
,0

0
2
.4

9
2
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

6
G

1
2

3
5

1
2

2
7

A
D

S
 C

U
N

IC
O

L
A

 S
A

N
 M

A
T

E
O

4
.5

7
9
,0

0
0
,0

0
4
.5

7
9
,0

0
4
.3

8
3
,0

0
0
,0

0
4
.3

8
3
,0

0
1
9
6
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

7
G

1
2

2
9

9
0

2
0

A
D

S
 L

A
 C

A
R

R
A

S
C

A
1
8
.7

3
4
,0

0
3
.0

0
0
,0

0
2
1
.7

3
4
,0

0
1
7
.0

0
0
,0

0
3
.0

0
0
,0

0
2
0
.0

0
0
,0

0
1
.7

3
4
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

8
G

1
2

4
0

2
0

6
1

A
D

S
 C

U
N

IC
O

L
A

 L
U

C
E

N
A

 D
E

L
 C

ID
2
.3

0
0
,0

0
0
,0

0
2

.3
0

0
,0

0
2
.2

1
4
,0

0
0
,0

0
2
.2

1
4
,0

0
8
6
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
2

9
G

1
2

0
9

4
7

3
6

A
D

S
 P

O
R

C
IN

O
 A

L
T

O
 M

A
E

S
T

R
A

Z
G

O
6
.8

3
9
,0

0
0
,0

0
6

.8
3

9
,0

0
6
.8

3
9
,0

0
0
,0

0
6
.8

3
9
,0

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
3

1
G

1
2

2
8

7
3

5
5

A
D

S
 P

O
R

C
IN

O
 A

L
T

O
 P

A
L

A
N

C
IA

3
.8

0
0
,0

0
0
,0

0
3

.8
0

0
,0

0
2
.8

1
9
,0

0
0
,0

0
2
.8

1
9
,0

0
9
8
1
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/1
2

/0
3

3
G

1
2

8
2

4
9

2
6

A
D

S
 A

P
ÍC

O
L

A
 C

A
S

A
P

I
2
.8

0
2
,0

0
0
,0

0
2

.8
0

2
,0

0
2
.8

0
2
,0

0
0
,0

0
2
.8

0
2
,0

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
0

1
G

9
6

7
0

0
2

8
1

A
D

S
 D

E
 G

A
N

A
D

O
 B

O
V

IN
O

 D
E

 V
A

L
E

N
C

IA
 "

T
U

R
IA

"
1
3
.2

4
6
,0

0
0
,0

0
1
3
.2

4
6
,0

0
1
3
.0

4
0
,5

0
0
,0

0
1
3
.0

4
0
,5

0
2
0
5
,5

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
0

2
G

9
6

4
8

2
0

3
9

A
S

O
C

IA
C

IO
N

 F
R

IS
O

N
A

 V
A

L
E

N
C

IA
N

A
 (

A
F

R
IV

A
L

)
2
3
.8

3
5
,0

0
0
,0

0
2
3
.8

3
5
,0

0
2
0
.0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
.0

0
0
,0

0
3
.8

3
5
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
0

3
G

4
6

4
3

6
3

4
1

A
D

S
 G

A
N

A
D

O
 P

O
R

C
IN

O
 L

 H
O

R
T

A
 S

U
D

8
.5

3
0
,0

9
0
,0

0
8
.5

3
0
,0

9
8
.5

3
0
,0

9
0
,0

0
8
.5

3
0
,0

9
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
0

4
G

9
6

1
7

7
0

0
1

A
D

S
 L

A
 U

N
IO

 D
E

 L
A

 V
A

L
L

 D
'A

L
B

A
ID

A
 (

O
V

IN
O

-C
A

P
R

IN
O

)
1
2
.8

2
4
,7

0
0
,0

0
1
2
.8

2
4
,7

0
1
2
.8

2
4
,7

0
0
,0

0
1
2
.8

2
4
,7

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
0

5
G

9
6

5
4

2
6

8
3

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 V

A
L

L
E

 D
E

 A
Y

O
R

A
9
.3

5
9
,0

0
0
,0

0
9
.3

5
9
,0

0
9
.3

5
9
,0

0
0
,0

0
9
.3

5
9
,0

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
0

6
G

9
6

2
8

7
5

6
0

A
.D

.S
. G

A
N

A
D

E
R

O
S

 D
E

 O
V

IN
O

 C
A

M
P

 D
E

L
 T

U
R

IA
4
.9

2
6
,8

1
0
,0

0
4
.9

2
6
,8

1
4
.3

2
7
,7

5
0
,0

0
4
.3

2
7
,7

5
5
9
9
,0

6

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
0

7
G

9
7

6
7

7
7

8
5

A
D

S
 A

P
ÍC

O
L

A
 P

R
O

A
P

I
6
.7

8
3
,2

4
0
,0

0
6
.7

8
3
,2

4
6
.7

8
3
,2

4
0
,0

0
6
.7

8
3
,2

4
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
0

8
G

4
6

4
3

8
4

0
4

A
D

S
 G

A
N

A
D

O
 P

O
R

C
IN

O
 L

A
 P

O
B

L
A

 D
E

L
 D

U
C

 -
 A

D
Z

A
N

E
T

A
6
.7

4
9
,1

3
0
,0

0
6
.7

4
9
,1

3
6
.7

4
9
,1

3
0
,0

0
6
.7

4
9
,1

3
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

0
G

4
6

6
4

3
1

1
0

A
D

S
 D

E
 G

A
N

A
D

O
 P

O
R

C
IN

O
 C

O
M

A
R

C
A

 D
E

 L
L

IR
IA

9
.8

4
7
,1

6
0
,0

0
9
.8

4
7
,1

6
9
.8

2
3
,4

1
0
,0

0
9
.8

2
3
,4

1
2
3
,7

5

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

1
G

9
6

4
5

0
0

3
6

A
D

S
 C

U
N

IC
O

L
A

 L
A

 V
A

L
L

 D
'A

L
B

A
ID

A
5
0
1
,5

0
0
,0

0
5
0
1
,5

0
5
0
1
,5

0
0
,0

0
5
0
1
,5

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

2
G

9
6

5
4

4
0

0
2

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 M

O
IX

E
N

T
3
.7

0
6
,8

5
0
,0

0
3
.7

0
6
,8

5
3
.7

0
6
,8

5
0
,0

0
3
.7

0
6
,8

5
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

3
G

4
6

4
3

9
3

7
8

A
D

S
 D

E
 G

A
N

A
D

O
 P

O
R

C
IN

O
 D

E
 A

L
P

U
E

N
T

E
9
.0

8
7
,5

6
0
,0

0
9
.0

8
7
,5

6
9
.0

8
7
,5

6
0
,0

0
9
.0

8
7
,5

6
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

4
G

4
6

4
4

2
0

3
4

A
D

S
 D

E
 P

O
R

C
IN

O
 D

E
 F

U
E

N
T

E
R

R
O

B
L

E
S

1
0
.6

4
1
,8

6
0
,0

0
1
0
.6

4
1
,8

6
1
0
.4

9
9
,1

4
0
,0

0
1
0
.4

9
9
,1

4
1
4
2
,7

2

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 e

s
ta

b
le

c
id

o
 e

n
 e

l 
a
p

a
rt

a
d
o

 c
u
a

rt
o
 d

e
 l
a
 R

e
s
o

lu
c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
o
r 

la
 

q
u

e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a

n
 l
a

s
 a

y
u

d
a

s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 e

s
ta

b
le

c
id

o
 e

n
 e

l 
a
p

a
rt

a
d
o

 c
u
a

rt
o
 d

e
 l
a
 R

e
s
o

lu
c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
o
r 

la
 

q
u

e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a

n
 l
a

s
 a

y
u

d
a

s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 e

s
ta

b
le

c
id

o
 e

n
 e

l 
a
p

a
rt

a
d
o

 c
u
a

rt
o
 d

e
 l
a
 R

e
s
o

lu
c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7

 p
o
r 

la
 

q
u

e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a

n
 l
a

s
 a

y
u

d
a

s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s



P
á
g
in

a
 3

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

5
G

9
6

5
3

0
3

7
3

A
D

S
 C

U
N

IC
O

L
A

 V
A

L
E

N
C

IA
4
.6

2
8
,4

8
0
,0

0
4
.6

2
8
,4

8
4
.6

2
8
,4

8
0
,0

0
4
.6

2
8
,4

8
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

6
G

9
6

1
7

2
2

4
2

A
D

S
 C

U
N

IC
O

L
A

 L
A

 C
A

N
A

L
3
.7

6
9
,5

0
0
,0

0
3
.7

6
9
,5

0
3
.7

6
9
,5

0
0
,0

0
3
.7

6
9
,5

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

7
G

4
6

5
5

4
8

5
3

A
D

S
 D

E
 G

A
N

A
D

O
 P

O
R

C
IN

O
 R

E
Q

U
E

N
A

 I
3
.0

5
3
,4

2
0
,0

0
3
.0

5
3
,4

2
3
.0

5
3
,4

2
0
,0

0
3
.0

5
3
,4

2
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

8
G

9
6

4
6

5
4

9
7

A
D

S
 C

U
N

IC
O

L
A

 D
E

 F
U

E
N

T
E

R
R

O
B

L
E

S
 (

C
U

F
E

B
A

)
2
.9

9
1
,2

0
0
,0

0
2
.9

9
1
,2

0
2
.9

9
1
,2

0
0
,0

0
2
.9

9
1
,2

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
1

9
G

9
7

2
7

1
6

5
4

A
D

S
 M

E
D

IT
E

R
R

A
N

E
A

 B
O

V
IN

A
1
5
.3

2
2
,5

0
0
,0

0
1
5
.3

2
2
,5

0
1
0
.3

1
4
,5

0
0
,0

0
1
0
.3

1
4
,5

0
5
.0

0
8
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

0
G

4
6

4
1

9
0

4
0

A
D

S
 D

E
 G

A
N

A
D

O
 P

O
R

C
IN

O
 D

E
 U

T
IE

L
8
.6

9
6
,2

0
0
,0

0
8
.6

9
6
,2

0
8
.6

9
6
,2

0
0
,0

0
8
.6

9
6
,2

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

1
G

9
6

4
1

1
7

4
9

A
D

S
 D

E
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 D

E
 C

H
IV

A
6
.4

5
1
,2

0
0
,0

0
6
.4

5
1
,2

0
6
.4

5
1
,2

0
0
,0

0
6
.4

5
1
,2

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

2
G

9
7

6
9

4
8

1
4

A
D

S
 A

P
IC

O
L

A
 V

A
L

E
N

C
IA

N
A

 (
A

D
S

A
V

)
3
.4

6
2
,0

5
0
,0

0
3
.4

6
2
,0

5
3
.2

2
8
,2

4
0
,0

0
3
.2

2
8
,2

4
2
3
3
,8

1

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

3
G

9
6

6
6

1
5

8
2

A
D

S
 B

O
V

IN
O

 V
IS

T
A

V
E

L
L

A
5
.5

5
2
,5

0
0
,0

0
5
.5

5
2
,5

0
5
.5

5
2
,5

0
0
,0

0
5
.5

5
2
,5

0
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

4
G

4
6

4
3

1
8

0
5

A
D

S
 D

E
 G

A
N

A
D

O
 P

O
R

C
IN

O
 D

E
 Q

U
E

S
A

1
.3

3
9
,0

5
0
,0

0
1
.3

3
9
,0

5
1
.3

3
9
,0

5
0
,0

0
1
.3

3
9
,0

5
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

5
G

9
6

5
9

6
3

4
1

A
D

S
 D

E
 O

V
IN

O
-C

A
P

R
IN

O
 "

L
A

 P
E

D
R

A
L

B
IN

A
"

6
.0

6
5
,5

0
0
,0

0
6
.0

6
5
,5

0
6
.0

3
3
,6

5
0
,0

0
6
.0

3
3
,6

5
3
1
,8

5

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

6
G

4
6

6
6

1
9

7
1

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 A

L
T

O
 T

U
R

IA
9
.4

2
1
,3

0
0
,0

0
9
.4

2
1
,3

0
8
.4

8
9
,6

0
0
,0

0
8
.4

8
9
,6

0
9
3
1
,7

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

7
G

4
6

4
3

9
3

6
0

A
D

S
 D

E
 G

A
N

A
D

O
 P

O
R

C
IN

O
 D

E
 A

R
A

S
 D

E
 A

L
P

U
E

N
T

E
7
.2

8
2
,3

0
0
,0

0
7
.2

8
2
,3

0
7
.2

4
7
,3

0
0
,0

0
7
.2

4
7
,3

0
3
5
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

8
G

9
6

7
5

8
6

9
3

A
D

S
 L

A
 S

A
F

O
R

 (
O

V
IN

O
-C

A
P

R
IN

O
)

2
.1

5
0
,0

5
0
,0

0
2
.1

5
0
,0

5
2
.1

5
0
,0

5
0
,0

0
2
.1

5
0
,0

5
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
2

9
G

4
6

7
0

4
7

9
7

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 D

E
 C

A
M

P
O

R
R

O
B

L
E

S
5
.2

9
9
,0

0
0
,0

0
5
.2

9
9
,0

0
4
.8

4
0
,8

5
0
,0

0
4
.8

4
0
,8

5
4
5
8
,1

5

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
3

0
G

4
6

4
7

2
1

6
3

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 C

A
S

T
IE

L
F

A
B

IB
7
.6

0
0
,0

0
0
,0

0
7
.6

0
0
,0

0
5
.1

4
5
,0

0
0
,0

0
5
.1

4
5
,0

0
2
.4

5
5
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
3

1
G

9
6

1
6

2
6

8
0

A
D

S
 D

E
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 D

E
 U

T
IE

L
1
3
.2

8
8
,4

5
0
,0

0
1
3
.2

8
8
,4

5
1
3
.2

8
8
,4

5
0
,0

0
1
3
.2

8
8
,4

5
0
,0

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
3

2
G

4
6

3
7

8
7

2
5

A
D

S
 O

V
IN

O
-C

A
P

R
IN

O
 R

IN
C

O
N

 A
D

E
M

U
Z

3
.8

0
0
,0

0
0
,0

0
3
.8

0
0
,0

0
1
.3

0
6
,9

0
0
,0

0
1
.3

0
6
,9

0
2
.4

9
3
,1

0

A
G

A
D

S
G

/2
0

1
8

/4
6

/0
3

3
G

9
7

6
9

8
5

8
3

A
D

S
 D

E
 E

Q
U

IN
O

 L
A

 R
IB

E
R

A
 A

L
T

A
2
.3

6
6
,6

0
0
,0

0
2
.3

6
6
,6

0
2
.3

4
3
,2

0
0
,0

0
2
.3

4
3
,2

0
2
3
,4

0

T
O
T
A
L

6
6
5
.3

7
7
,6

3
6
.0

0
0
,0

0
6
7
1
.3

7
7
,6

3
5
9
4
.7

0
1
,9

8
6
.0

0
0
,0

0
6
0
0
.7

0
1
,9

8
7
0
.6

7
5
,6

5

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

L
a
 c

u
a

n
tí
a
 s

o
lic

it
a

d
a
 s

u
p
e

ra
 e

l 
lí
m

it
e
 r

e
s
u
lt
a
n
te

 d
e
 m

u
lt
ip

li
c
a

r 
lo

s
 m

ó
d

u
lo

s
 e

s
ta

b
le

c
id

o
s
 e

n
 e

l 
a

p
a

rt
a
d

o
 q

u
in

to
 d

e
 

la
 R

e
s
o
lu

c
ió

n
 d

e
 0

5
/1

2
/2

0
1
7
 p

o
r 

la
 q

u
e
 s

e
 c

o
n
v
o

c
a
n

 l
a
s
 a

y
u
d

a
s

S
O

L
IC

IT
A

D
O

A
c
tu

a
c
io

n
e
s
 

P
A

Z
 

S
O

L
IC

IT
A

D
O

A
c
tu

a
c
io

n
e

s
 

A
n

e
x

o
 I

 O
rd

e
n

 

IM
P

O
R

T
E

 

T
O

T
A

L
 

S
O

L
IC

IT
A

D
O

P
R

O
P

U
E

S
T

O

A
c

tu
a

c
io

n
e
s

 

P
A

Z
 

P
R

O
P

U
E

S
T

O

A
c
tu

a
c

io
n

e
s

 

A
n

e
x
o

 I
 O

rd
e
n

 

IM
P

O
R

T
E

 

T
O

T
A

L
 

P
R

O
P

U
E

S
T

O

 T
O

T
A

L
 

M
IN

O
R

A
D

O



P
á
g
in

a
 1

  
  
 A

N
E

X
O

 2
. 
L

IS
T

A
D

O
 D

E
 E

X
P

E
D

IE
N

T
E

S
 D

E
S

IS
T

ID
O

S
/D

E
N

E
G

A
D

O
S

 .
 A

Y
U

D
A

S
 A

D
S

G
 2

0
1
8

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
C

IF
B

E
N

E
F

IC
IA

R
IO

C
A

U
S

A
 D

E
N

E
G

A
C

IÓ
N

 /
 D

E
S

IS
T

IM
IE

N
T

O

A
G

A
D

S
G

/2
0
1
8
/1

2
/0

3
2

G
1
2
3
9
5
0
0
0

A
D

S
 C

U
N

IC
O

L
A

 A
L
T

O
 P

A
L
A

N
C

IA
E

l 
s
o
lic

it
a
n
te

 n
o
 p

re
s
e
n
ta

 p
re

s
u
p
u
e
s
to

. 
N

o
 r

e
s
p
o
n
d
e
 a

l 
tr

á
m

it
e
 d

e
 a

u
d
ie

n
c
ia

G
1
2
5
5
9
0
0
1

A
D

S
 R

U
M

IA
S

o
lic

it
u
d
 p

re
s
e
n
ta

d
a
 f

u
e
ra

 d
e
 p

la
z
o

G
1
2
4
9
8
1
6
8

A
D

S
 V

A
C

U
N

O
 B

R
A

V
O

 S
E

R
R

A
 E

S
P

A
D

A
N

S
o
lic

it
u
d
 p

re
s
e
n
ta

d
a
 f

u
e
ra

 d
e
 p

la
z
o

G
1
2
3
7
8
3
0
3

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 B

E
N

L
L
O

C
H

S
o
lic

it
u
d
 p

re
s
e
n
ta

d
a
 f

u
e
ra

 d
e
 p

la
z
o

G
9
7
2
8
2
6
0
2

A
D

S
 V

A
C

U
N

O
 C

A
S

T
E

L
L

G
4
6
4
3
1
1
9
3

N
o
 s

e
 l
e
 a

s
ig

n
a
 n

º 
d
e
 

e
x
p
e
d
ie

n
te

 p
u
e
s
to

 q
u
e
 s

e
 

p
re

s
e
n
ta

 f
u
e
ra

 d
e
 p

la
z
o

N
o
 s

e
 l
e
 a

s
ig

n
a
 n

º 
d
e
 

e
x
p
e
d
ie

n
te

 p
u
e
s
to

 q
u
e
 s

e
 

p
re

s
e
n
ta

 f
u
e
ra

 d
e
 p

la
z
o

N
o
 s

e
 l
e
 a

s
ig

n
a
 n

º 
d
e
 

e
x
p
e
d
ie

n
te

 p
u
e
s
to

 q
u
e
 s

e
 

p
re

s
e
n
ta

 f
u
e
ra

 d
e
 p

la
z
o

N
o
 s

e
 l
e
 a

s
ig

n
a
 n

º 
d
e
 

e
x
p
e
d
ie

n
te

 p
u
e
s
to

 q
u
e
 s

e
 

p
re

s
e
n
ta

 f
u
e
ra

 d
e
 p

la
z
o

D
o
c
u
m

e
n
ta

c
ió

n
 a

p
o
rt

a
d
a
 f
u
e
ra

 d
e
 p

la
z
o
, 
in

c
o
m

p
le

ta
 y

 n
o
 f
ir
m

a
d
a
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 

N
o
 s

e
 l
e
 a

s
ig

n
a
 n

º 
d
e
 

e
x
p
e
d
ie

n
te

 p
u
e
s
to

 q
u
e
 s

e
 

p
re

s
e
n
ta

 f
u
e
ra

 d
e
 p

la
z
o

A
D

S
 O

V
IN

O
 C

A
P

R
IN

O
 C

A
M

P
 D

E
 M

O
R

V
E

D
R

E
 –

 
S

A
G

U
N

T
D

o
c
u
m

e
n
ta

c
ió

n
 a

p
o
rt

a
d
a
 f
u
e
ra

 d
e
 p

la
z
o
, 
in

c
o
m

p
le

ta
 y

 n
o
 f
ir
m

a
d
a
 e

le
c
tr

ó
n
ic

a
m

e
n
te

 


		2018-06-13T14:25:28+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




